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COMERCIAL ELETRICA LTDA

CONECTORES DE BRONZE

CONECTORES TAMPAO

A
J.DEMITO

http://www.jdemitoeletrica.com.br
(11)3459-4744
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COMERCIAL ELETRICA LTDA

CONECTORES DE BRONZE

TAMPAO ANTI-CORONA EXTERNO LIGA DE BRONZE
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TAMPAO EXTERNO BC

CODIGO

EXTERNO
BC-15
BC-25
BC-35
BC-45
BC-55
BC-65
BC-75
BC-85
BC-95

BC-105

http://www.jdemitoeletrica.com.br
(11)3459-4744
(11)3459-4749
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COMERCIAL ELETRICA LTDA

CONECTORES DE BRONZE

TAMPAO ANTI-CORONA INTERNO LIGA DE BRONZE
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TAMPAO INTERNO BL

CODIGO \ ~
INTERNO | DIMENSOES EM (MM)
| A B
|

16

SCH-40 SCH-80

BL-15 BL-15-EP

BL-25 BL-25-EP 10

BL-35 BL-35-EP

| 19
BL-45 BL-45-EP | 12

BL-55 BL-55-EP | 25
BL-65 BL-65-EP | 16 28
BL-75 BL-75-EP | 19 34
BL-85 BL-85-EP | 25 44
BL-95 BL-95-EP | 31 52
BL-105 BL-105-EP | 34 56

http://www.jdemitoeletrica.com.br
(11)3459-4744
(11)3459-4749




